
Kód:

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 21.10.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
H-INTES s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

CR Project s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019-186

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav

408 424,7921,00%

0,0015,00%

1 944 879,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

REKAPITULACE STAVBY

CZK 2 353 304,73

1 944 879,94

0,00

Strana 1 z 5



Kód: 2019-186

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Náklady z rozpočtů

CR Project s.r.o. 

Cena s DPH [CZK]

2 136 714,731 765 879,94

216 590,00179 000,00

1 944 879,94 2 353 304,73

SO.02 Komunikace - 2. etapa

VON Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav

21.10.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 21.10.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 765 879,94

D 1 Zemní práce 472 626,82
1 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 25,000 97,00 2 425,00

2 K 113154253
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 

1000 m2 s překážkami v trase
m2 835,000 68,00 56 780,00

3 K 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 

200 m2
m2 835,000 28,00 23 380,00

4 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 25,000 205,00 5 125,00

5 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 835,000 277,00 231 295,00

6 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
m3 180,413 120,00 21 649,56

7 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 180,413 11,00 1 984,54

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 180,413 45,00 8 118,59

9 K 16270110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 na skládku
m3 180,413 208,00 37 525,90

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 180,413 18,00 3 247,43

11 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 351,805 160,00 56 288,80

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 802,500 14,00 11 235,00

13 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 70,000 97,00 6 790,00

14 K 96600381R Rozebrání oplocení s ocelovými sloupky m 5,000 350,00 1 750,00

15 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,720 1 850,00 5 032,00

D 5 Komunikace pozemní 748 048,00
16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 954,750 135,00 128 891,25

17 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 294,000 180,00 52 920,00

18 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
m2 425,000 498,00 211 650,00

19 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 

kg/m2
m2 850,000 19,00 16 150,00

20 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 425,000 361,00 153 425,00

21 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 25,000 154,00 3 850,00

22 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
m2 35,000 227,00 7 945,00

23 M 59245015 dlažba zámková profilová 200x165x60mm přírodní m2 36,750 193,00 7 092,75

24 K 596412212
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 300 m2
m2 280,000 251,00 70 280,00

25 M 5924601R

dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch 

standard, barva šedá (rozměr plného kamene 21x14 

cm)

m2 294,000 326,00 95 844,00

D 8 Trubní vedení 255 600,00

26 K 895941311R
Zřízení uličních vpustí včetně výkopových prací a 

obnovy souvrství vozovky
kus 2,000 55 000,00 110 000,00

27 K 899231111.1
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením mříže
kus 2,000 1 750,00 3 500,00

28 K 89913111R
Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy 

souvrství vozovky
kus 2,000 43 000,00 86 000,00

29 K 87131522R
Napojení uličních vpustí kanalizačním potrubím z 

tvrdého PVC SN8 DN 160 včetně zemních prací
m 30,000 1 870,00 56 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 372,25

30 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 145,000 225,00 32 625,00

31 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 152,250 108,00 16 443,00

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav

SO.02 - Komunikace - 2. etapa

SOUPIS PRACÍ

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 80,000 209,00 16 720,00

33 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 84,000 98,00 8 232,00

34 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 35,000 146,00 5 110,00

35 M 592173041
obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x25 

cm
kus 36,750 54,00 1 984,50

36 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 11,175 2 650,00 29 613,75

37 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
kus 4,000 350,00 1 400,00

38 K 91411111R
Montáž vybourané svislé dopravní značky s betonovým 

základem
kus 4,000 500,00 2 000,00

39 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 1,000 590,00 590,00

40 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 604,00 604,00

41 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 1,000 250,00 250,00

42 M 40444110.R značka dopravní svislá příkazová C FeZn 700mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 172 232,87

43 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 644,172 25,00 16 104,30

44 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 480,503 45,00 21 622,64

45 K 99700251R
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním na skládku
t 480,503 136,00 65 348,41

46 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 291,793 140,00 40 851,02

47 K 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
t 188,710 150,00 28 306,50

Strana 4 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 21.10.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 179 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 179 000,00
1 K 012103000 Vytyčení stávajícího vedení inženýrských sítí … 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 012203000 Geodetické vytyčení stavby … 1,000 30 000,00 30 000,00

3 K 012303000 Geodetické zaměření stavby … 1,000 40 000,00 40 000,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 15 000,00 15 000,00

5 K 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K 034103000 Oplocení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00

7 K 043154000 Zkoušky hutnicí … 2,000 4 500,00 9 000,00

8 K 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy … 1,000 5 000,00 5 000,00

9 K 072103011 Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy … 1,000 20 000,00 20 000,00

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 40 000,00 40 000,00

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav

VON - Vedlejší a ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Strana 5 z 5


